
FISCALIA DE ESTADO

LLAMADO A CONCURSO

Por resolución 26 A/07 Fiscalía de Estado llama a concurso para cubrir un cargo de Jefe Area
Profesional Asesoría Letrada, Categoría B4, Clase 16.

Las inscripciones y antecedentes se recibirán en el Departamento de Personal de Fiscalía de Estado,
Casa de Gobierno (3 de Febrero 2649 de Santa Fe), 2do. Piso, por el término de 10 días hábiles,
contados a partir de la fecha de publicación, de lunes a viernes de 8 a 12 hs.

S/C	0069	Jul. 6 Jul. 10

 

 

CAJA DE ASISTENCIA SOCIAL - LOTERIA

RESOLUCION DE DIRECCION GENERAL N° 078

REF: APROBANDO LA PROGRAMACION DE SORTEOS DE LA TOMBOLA SANTAFESINA
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2007

VISTO:

Las actuaciones obrantes en el Expediente Nº 00302-0066112-5 del Registro de Información de
Expedientes, vinculada con la Programación de Sorteos de Tómbola Santafesina, correspondientes al
mes de Julio de 2007; y

CONSIDERANDO:

Que el reglamento de dicho juego, aprobado por Resolución de Presidencia Nº 003/93, en su artículo
2do. determina que los sorteos se realizarán conforme a la programación y frecuencia que determine
la Caja de Asistencia Social;

Que de la evaluación del resultado de la comercialización del juego, se evidencia la conveniencia de
continuar con la frecuencia de tres jugadas semanales,

Por ello, y de conformidad a la facultad emergente del Decreto-Acuerdo Nº 1651/82:

EL DIRECTOR GENERAL DE LA CAJA DE ASISTENCIA SOCIAL

RESUELVE:

ARTICULO 1º - Aprobar la Programación de Sorteos de la "Tómbola Santafesina", correspondiente al
mes de JULIO de 2007 y cronograma de Prescripción, las que como Anexo I y II forman parte
integrante de la presente resolución.

ARTICULO 2º - Los sorteos de la "Tómbola Santafesina" se realizarán con los equipos de esta Caja
de Asistencia Social y con la intervención de su propio personal.

ARTICULO 3º - Regístrese, comuníquese y archívese.



Santa Fe, 26 de junio de 2007.

ENRIQUE ANGEL UCEDO

Director General

Caja de Asistencia Social

ANEXO I

TOMBOLA SANTAFESINA

PROGRAMACION DE SORTEOS

MES DE: JULIO/2007

SORTEO Nº	FECHA SORTEO	HORA	FECHA PRESC.

2.122	03-07-2.007	21:00	18-07-2.007

2.123	05-07-2.007	21:00	20-07-2.007

2.124	07-07-2.007	21:00	23-07-2.007

2.125	10-07-2.007	21:00	25-07-2.007

2.126	12-07-2.007	21:00	27-07-2.007

2.127	14-07-2.007	21:00	30-07-2.007

2.128	17-07-2.007	21:00	01-08-2.007

2.129	19-07-2.007	21:00	03-08-2.007

2.130	21-07-2.007	21:00	06-08-2.007

2.131	24-07-2.007	21:00	08-08-2.007

2.132	26-07-2.007	21:00	10-08-2.007

2.133	28-07-2.007	21:00	13-08-2.007

2.134	31-07-2.007	21:00	15-08-2.007

GERENCIA DE TOMBOLA, 26 de junio de 2007

ANEXO II

TOMBOLA SANTAFESINA

FECHA REMISION RECLAMOS ACIERTOS PRESCRIPTOS

MES DE: JULIO/2.007

REMISION RECLAMOS ACIERTOS PRESCRIPTOS



SORTEO Nº	FECHAS

SANTA FE	ROSARIO	INTERIOR

2109 al 2111	02-03/07/07	04-05-06/07/07	06/07/07

2112 al 2114	10-11/07/07	11-12-13/07/07	13/07/07

2115 al 2117	16-17/07/07	18-19-20/07/07	20/07/07

2118 al 2120	23-24/07/07	25-26-27/07/07	27/07/07

2121 al 2123	30-31/07/07	01-02-03/08/07	03/08/07

GERENCIA DE TOMBOLA, 26 de junio de 2007

S/c	0063	Jul. 6

__________________________________________________________________________________________________

RESOLUCION DE DIRECCION GENERAL N° 079

REF.: APROBANDO PROGRAMACION DE SORTEOS DE LA "QUINIELA DE SANTA FE"
CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO/2007.

VISTO:

Las actuaciones obrantes en el Expediente N° 00302-0066131-0 del S.I.E, mediante el cual se elevan
para su aprobación Programación de Sorteos de la "Quiniela de Santa Fe", proyectada por la
Gerencia respectiva para el mes de Julio 2007; y,

CONSIDERANDO:

Que el proyecto de referencia prevé la realización de jugadas de Quiniela Matutina por Sorteos
Propios de Quiniela, Sorteos de Quiniela de Lotería Nacional y Provincia de Buenos Aires de lunes a
sábados; de Quiniela Vespertina por Sorteos de Quiniela de Lotería Nacional, de Lotería Provincia de
Buenos Aires, Sorteos Propios de Quiniela y Quiniela de Montevideo de lunes a viernes y de Quiniela
Nocturna de lunes a sábados por Quiniela o Lotería de Lotería Nacional, Quiniela de Lotería
Provincia de Buenos Aires, Quiniela o Lotería de Santa Fe, Quiniela o Lotería de Montevideo, Lotería
de Córdoba y Lotería de Santiago del Estero;

Que a tal efecto se han tenido en cuenta las Programaciones de los respectivos Organismos
Emisores, en algunos casos no comunicados oficialmente pero anticipadas telefónicamente por sus
funcionarios;

Que el Sorteo N° 3009 de Quiniela Matutina a realizarse el día 09/07/07 a la hora 15.00, se resolverá
por los Códigos de Lotería 1 (Sorteo de Quiniela de Lotería Nacional SE), 2 (Sorteo de Quiniela de
Lotería Provincia de Buenos Aires), 3 (Sorteo Propio Quiniela de Santa Fe) y excepcionalmente
Código de Lotería 4 (Quiniela de Montevideo);

Que para los Sorteos N° 3497 de Quiniela Vespertina y N° 7163 de Quiniela Nocturna a realizarse el
día 18/07/07, se captarán apuestas para los Códigos de Lotería 1 (Sorteo de Quiniela de Lotería
Nacional S E), 2 (Sorteo de Quiniela de Lotería Provincia de Buenos Aires), 3 (Sorteo Propio Quiniela
de Santa Fe) en razón de ser Feriado Nacional en la República Oriental del Uruguay por celebrarse



otro Aniversario de la "Jura de la Constitución";

Que el Sorteo N° 7164 de Quiniela Nocturna a realizarse el día 19/07/07, se resolverá por los
Códigos de Lotería 1 (Sorteo de Quiniela de Lotería Nacional), 2 (Sorteo de Quiniela de Lotería
Provincia de Buenos Aires), 3 (Sorteo Propio Quiniela de Santa Fe) y 4 (Sorteo de Quiniela de
Montevideo) debido a que Lotería de Córdoba no programa su sorteo habitual para la citada fecha;

Que también se programan Concursos Extras de la Quiniela de Santa Fe con los tickets no
ganadores de sorteos realizados en determinados períodos, instituyéndose dinero en efectivo en
todos sus premios;

Que se ha dispuesto mantener la política de premios implementada a partir del Sorteo N° 758 de los
Concursos Extras de la Quiniela de Santa Fe que establece para cada una de las zonas, la suma de
PESOS DIEZ MIL ($10.000) para el primer premio, PESOS DOS MIL ($ 2.000) para el segundo
premio, PESOS MIL ($ 1.000) para el tercer premio y PESOS QUINIENTOS ($500) para los premios
cuarto y quinto respectivamente y un premio estímulo para agencieros de PESOS UN MIL (1.000);

Que conforme la facultad emergente del Artículo 19° del Reglamento de Quiniela aprobado por
Resolución de Dirección General N° 345/03 y a los términos de la Resolución N° 066/93, se ha
dispuesto abonar los aciertos a tres (3) cifras de los sorteos de los días sábados en la modalidad
Matutina SETECIENTAS (700) veces incluido el monto apostado hasta tanto las necesidades del
mercado así lo aconsejen, manteniendo la política implementada a partir del mes de junio de 2004 y
aprobada por Resolución de Dirección General N° 100/04;

Que en Quiniela Nocturna, de lunes a viernes, las apuestas realizadas a cinco cifras se resolverán
únicamente por el Extracto Oficial del Sorteo Propio de la "Quiniela de Santa Fe" (Código de Lotería
3), abonándose los aciertos a cinco cifras Diez Mil (10.000) veces, incluido el monto apostado;

Por todo ello, y de conformidad a la facultad emergente del Decreto-Acuerdo N° 1651/82

LA DIRECCION GENERAL DE LA CAJA DE ASISTENCIA SOCIAL

RESUELVE

ARTICULO 1°.- Aprobar Programación de Sorteos de la "Quiniela de Santa Fe" para el mes de
JULIO/07, obrantes en el Anexo I, el que forma parte integrante de la presente Resolución.

ARTICULO 2°.- Disponer que en Quiniela Nocturna de lunes a viernes, las apuestas realizadas a
cinco cifras se resuelvan únicamente por el extracto oficial del Sorteo Propio de la Quiniela de Santa
Fe (Cod. de Lot. 3). Los aciertos a cinco cifras se abonarán diez mil (10.000) veces, incluido el monto
apostado.

ARTICULO 3°.- Disponer que para los Concursos Extras continúen en vigencia las modificaciones al
Reglamento que los regula, las que fueran previstas en la Resolución de Dirección General N°
402/02 y artículo 1° de la Resolución de Dirección General N° 020/03, otorgándose la suma de
PESOS DIEZ MIL al primer premio, PESOS DOS MIL al segundo premio, PESOS MIL al tercer
premio, PESOS QUINIENTOS al cuarto y quinto premio respectivamente y PESOS MIL para el
Premio Estímulo Agencieros, para cada una de las zonas conforme la política de premios que rige a
partir del Sorteo N° 758.

ARTICULO 4°.- Regístrese, comuníquese y archívese.

Santa Fe, 28 de Junio 2007.



ENRIQUE ANGEL UCEDO

Director General

Caja de Asistencia Social

Anexo 1

PROGRAMACION

SORTEOS DE QUINIELAS

JULIO/07

SORTEO	FECHA	LOTERIAS INTERVINIENTES		HORA	PRESCRIP	 DEBITOS

SFE ROS	INTERIOR

3003	02.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE			14.00	17.07.07	05.07.07	10.07.07

3486	02.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		17.30	17.07.07	05.07.07	10.07.07

7149	02.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		21.00	17.07.07	05.07.07	10.07.07

3004	03.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			14.00	18.07.07	06.07.07	10.07.07

3487	03.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		17.30	18.07.07	06.07.07	10.07.07

7150	03.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		21.00	18.07.07	06.07.07	10.07.07

3005	04.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			14.00	19.07.07	10.07.07	11.07.07

3488	04.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		17.30	19.07.07	10.07.07	11.07.07

7151	04.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		22.00	19.07.07	10.07.07	11.07.07

3006	05.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			14.00	20.07.07	11.07.07	11.07.07

3489	05.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		17.30	20.07.07	11.07.07	11.07.07

7152	05.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO 5	CORDOBA.	21.00	20.07.07	11.07.07	11.07.07

3007	06.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			14.00	23.07.07	12.07.07	11.07.07

3490	06.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		17.30	23.07.07	12.07.07	11.07.07

7153	06.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO 5	SANTIAGO	21.00	23.07.07	12.07.07	11.07.07

3008	07.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			15.00	23.07.07	12.07.07	11.07.07

7154	07.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		21.00	23.07.07	12.07.07	11.07.07

*3009	09.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		15.00	24.07.07	12.07.07	16.07.07

7155	09.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		21.00	24.07.07	12.07.07	16.07.07



3010	10.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			14.00	25.07.07	13.07.07	16.07.07

3491	10.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		17.30	25.07.07	13.07.07	16.07.07

7156	10.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		21.00	25.07.07	13.07.07	16.07.07

3011	11.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			14.00	26.07.07	16.07.07	18.07.07

3492	11.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		17.30	26.07.07	16.07.07	18.07.07

7157	11.07.07 	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		22.00	26.07.07	16.07.07	18.07.07

3012	12.07.07 	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			14.00	27.07.07	17.07.07	18.07.07

3493	12.07.07 	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		17.30	27.07.07	17.07.07	18.07.07

7158	12.07.07 	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO 5	CORDOBA	21.00	27.07.07	17.07.07	18.07.07

3013	13.07.07 	1 NAC	2 BS.AS	3S FE			14.00	30.07.07	18.07.07	18.07.07

3494	13.07.07 	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		17.30	30.07.07	18.07.07	18.07.07

7159	13.07.07 	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO	5 SANTIAGO	21.00	30.07.07	18.07.07	18.07.07

3014	14.07.07 	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE			15.00	30.07.07	18.07.07	18.07.07

7160	14.07.07 	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE	4 ORO		21.00	30.07.07	18.07.07	18.07.07

3015	16.07.07 	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE			14.00	31.07.07	19.07.07	23.07.07

3495	16.07.07 	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		17.30	31.07.07	19.07.07	23.07.07

7161	16.07.07 	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		21.00	31.07.07	19.07.07	23.07.07

3016	17.07.07 	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			14.00	01.08.07	20.07.07	23.07.07

3496	17.07.07	1 NAC 	2 BS.AS	3 SFE	4 ORO		17.30	01.08.07	20.07.07 	23.07.07

7162	17.07.07 	1 NAC	2 BS AS	3 S FE	4ORO		21.00	01.08.07	20.07.07	23.07.07	

3017	18.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			14.00	02.08.07	23.07.07	25.07.07

*3497	18.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			17.30	02.08.07	23.07.07	25.07.07

*7163	18.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			22.00	02.08.07	23.07.07	25.07.07

3018	19.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			14.00	03.08.07	24.07.07	25.07.07

3498	19.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		17.30	03.08.07	24.07.07	25.07.07

*7164	19.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		21.00	03.08.07	24.07.07	25.07.07

3019	20.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			14.00	06.08.07	25.07.07	25.07.07

3499	20.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		17.30	06.08 07	25.07.07	25.07.07



7165	20.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO 	5 SANTIAGO	21.00	06.08.07	25.07.07	25.07.07

3020	21.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			15.00	06.08.07	25.07.07	25.07.07

7166	21.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		21.00	06.08.07	25.07.07	25.07.07

3021	23.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			14.00	07.08.07	26.07.07	30.07.07

3500	23.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		17.30	07.08.07	26.07.07	30.07.07

7167	23.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		21.00	07.08.07	26.07.07	30.07.07

3022	24.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			14.00	08.08.07	27.07.07	30.07.07

3501	24.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		17.30	08.08.07	27.07.07	30.07.07

7168	24.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		21.00	08.08.07	27.07.07	30.07.07

3023	25.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			14.00	09.08.07	30.07.07	01.08.07

3502	25.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		17.30	09.08.07	30.07.07	01.08.07

7169	25.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		22.00	09.08.07	30.07.07	01.08.07

3024	26.07.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			14.00	10.08.07	31.07.07	01.08.07

3503	26.07.07 	1 NAC 	2 BS.AS 	3 S FE 	4 ORO		17.30	10.08.07	31.07.07	01.08.07

7170 	26.07.07 	1 NAC 	2 BS.AS	 3 S FE 	4 ORO 	5
CORDOBA	21.00	10.08.07	31.07.07	01.08.07

3025	27.07.07 	1 NAC	2 BS.AS	3SFE			14.00	13.08.07	01.08.07	 01.08.07

3504	27.07.07 	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	 4 ORO		17.30	13.08.07	01.08.07	 01.08.07

7171	27.07.07 	1 NAC	2 BS.AS	3SFE	 4ORO 	5 SANTIAGO	21.00	13.08.07	01.08.07	01.08.07

3026	28.07.07 	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE			15.00	13.08.07	01.08.07	01.08.07

7172	28.07.07 	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE	4ORO		21.00	13.08.07	01.08.07	01.08.07

3027	30.07.07 	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE			14.00	14.08.07	02.08.07	06.08.07

3505	30.07.07 	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE	4ORO		17.30	14.08.07	02.08.07	06.08.07

7173	30.07.07 	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE	4ORO		21.00	14.08.07	02.08.07	06.08.07

3028	31.07.07 	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			14.00	15.08.07	03.08.07	06.08.07	

3506	31.07.07 	1 NAC	2 BS.AS	3SFE	4ORO		17.30	15.08.07	03.08.07	06.08.07

7174	31.07.07 	1 NAC	2 BS.AS	3SFE	4ORO		21.00 1	15.08.07	03.08.07	06.08-07

OBSERVACIONES:



SORTEO Nº 3009 DE QUINIELA MATUTINA DE FECHA 09/07/07 A REALIZARSE A LA HORA 15.00:
SE RESOLVERA POR LOS CODIGOS DE LOTERIA 1 (SORTEO DE QUINIELA DE LOTERIA
NACIONAL), 2 (SORTEO DE QUINIELA DE LOTERIA PROVINCIA DE BUENOS AIRES), 3 (SORTEO
PROPIO QUINIELA DE SANTA FE) Y EXCEPCIONALMENTE CODIGO DE LOTERIA 4 (QUINIELA
DE MONTEVIDEO).

SORTEOS Nº 3497 DE QUINIELA VESPERTINA Y Nº 7163 DE QUINIELA NOCTURNA A
REALIZARSE EL DIA 18/07/07: PARA AMBOS SORTEOS SE CAPTARAN APUESTAS PARA LOS
CODIGOS DE LOTERIA 1 (SORTEO DE QUINIELA DE LOTERIA NACIONAL), 2 (SORTEO DE
QUINIELA DE LOTERIA PROVINCIA DE BUENOS AIRES) Y 3 (SORTEO PROPIO QUINIELA DE
SANTA FE), EN RAZON DE SER FERIADO NACIONAL EN LA REPUBLICA ORIENTAL DEL
URUGUAY POR CELEBRARSE OTRO ANIVERSARIO DE LA "JURA DE LA CONSTITUCION".

SORTEO Nº 7164 DE QUINIELA NOCTURNA A REALIZARSE EL DIA 19/07/07: SE RESOLVERA
POR LOS CODIGOS DE LOTERIA 1 (SORTEO DE QUINIELA DE LOTERIA NACIONAL SE), 2
(SORTEO DE QUINIELA DE LOTERIA PROVINCIA DE BUENOS AIRES), 3 (SORTEO PROPIO
QUINIELA DE SANTA FE) y 4 (SORTEO DE QUINIELA DE MONTEVIEDO) EN RAZON DE NO
REALIZAR SU SORTEO HABITUAL LOTERIA DE CORDOBA.

HORARIOS DE SORTEOS DE CADA ORGANISMO PREVISTOS PARA EL MES DE JULIO/07

Matutina	Vespertina	Nocturna

Lotería	Lunes a viernes	14.00 hs.	17.30 hs.	21.00 hs.

Nacional	Lunes 09	15.00 hs.		

S.E.				

Sábados	15.00 hs.		21.00 hs.

Lotería	Lunes a viernes	14.00 hs.	17.30 hs.	21.00 hs.

Pcia. de	Lunes 09	15.00 hs.		

Buenos				

Aires				

Sábados	15.00 hs.		21.00 hs.

Lotería de	Lunes a viernes		15.00 hs.	

Montevideo	Lunes a sábados			21.00 hs.

Lunes 9	15.00 hs.		

Lotería de	Lunes y Martes	14.00 hs.	17.30 hs.	21.00 hs.

Sta Fe.	Lunes 09	15.00 hs.		

Miércoles	14.00 hs.	17.30 hs.	22.00 hs.

Jueves y Viernes	14.00 hs.	17.30 hs.	21.00 hs.



Sábados	15.00 hs.		21.00 hs.

Lotería de	jueves			21.10 hs.

Córdoba				

Lotería Sgo.	Viernes			22.30 hs.

del Estero				

HORARIOS DE CIERRES DE TRANSMISION DE APUESTAS

QUINIELA		Lunes a viernes

MATUTINA		

ON LINE Cód. 1, 2, 3	13.45 hs.

SORTEO Nº 3009	

ON LINE Cód 1, 2, 3 y 4	14.45 hs.

Sábados

ON LINE Cód. 1, 2 y 3	14.45 hs.

QUINIELA		Lunes a viernes	

VESPERTINA		

ON LINE Cod. 1, 2 y 3	17.15 hs

*Cód 4	*14.45 hs.

QUINIELA		Lunes a Sábados	

NOCTURNA		

ON LINE Cód. 1, 2, 3, 4 y 5	20.45 hs.

CONCURSOS EXTRAS

SORTEO	FECHA	PERIODO COMPRENDIDO

788	04/07/07	08/06/07 AL 30/06/07

789	11/07/07	15/06/07 AL 07/07/07

790	18/07/07	22/06/07 AL 14/07/07

791	25/07/07	29/06/07 AL 21/07/07

DETALLE DE PREMIOS

PARA CADA ZONA:



PRIMER	PREMIO: $ 10.000.- (PESOS DIEZ MIL)

SEGUNDO	PREMIO: $ 2.000.- (PESOS DOS MIL)

TERCER	PREMIO: $ 1.000.- (PESOS UN MIL)

CUARTO	PREMIO: $ 500.- (PESOS QUINIENTOS)

QUINTO	PREMIO: $ 500.- (PESOS QUINIENTOS)

PREMIO ESTIMULO PARA AGENCIEROS $ 1.000.- (PESOS UN MIL)

SE REALIZARAN EN SUS HORARIOS HABITUALES, ANTE ESCRIBANO PUBLICO, EN LA SALA DE
SORTEOS DE LA CAJA DE ASISTENCIA SOCIAL - LOTERIA DE SANTA FE - Y SERAN
TRANSMITIDOS POR CANAL 13 SANTA FE DE LA VERA CRUZ EL CORRESPONDIENTE A SANTA
FE Y ZONA NORTE Y POR CANAL 5 DE LA CIUDAD DE ROSARIO EL REALIZADO PARA ROSARIO
Y ZONA SUR.

REMISION DE RECLAMOS SOBRE ACIERTOS PRESCRIPTOS

QUINIELA NOCTURNA 7123 7124 7125 7126 7127 7128

QUINIELA VESPERTINA 3466 3467 3468 3469 3470

QUINIELA MATUTINA 2977 2978 2979 2980 2981 2982

POZO DE LA QUINIELA 1752 1753 1754 1755 1756 1757

SANTA FE 02/07/07 03/07/07

ROSARIO 04/07/07 05/07/07 06/07/07

INTERIOR 06/07/07

QUINIELA NOCTURNA 7129 7130 7131 7132 7133 7134

QUINIELA VESPERTINA 3471 3472 3473 3474 3475

QUINIELA MATUTINA 2983 2984 2985 2986 2987 2988

POZO DE LA QUINIELA 1758 1759 1760 1761 1762 1763

SANTAFE 10/07/07 11/07/07

ROSARIO 11/07/07 12/07/07 13/07/07

INTERIOR 13/07/07

QUINIELA NOCTURNA 7135 7136 7137 7138 7139 7140

QUINIELA VESPERTINA 3476 3477 3478 3479

QUINIELA MATUTINA 2989 2990 2991 2992 2993 2994

POZO DE LA QUINIELA 1764 1765 1766 1767 1768



SANTA FE 16/07/07 17/07/07

ROSARIO 18/07/07 19/07/07 20/07/07

INTERIOR 20/07/07

QUINIELA NOCTURNA 7141 7142 7143 7144 7145 7146

QUINIELA VESPERTINA 3480 3481 3482 3483 3484

QUINIELA MATUTINA 2995 2996 2997 2998 2999 3000

POZO DE LA QUINIELA 1769 1770 1771 1772 1773 1774

SANTA FE 23/07/07 24/07/07

ROSARIO 25/07/07 26/07/07 27/07/07

INTERIOR 27/07/07

QUINIELA NOCTURNA	7147	7148	7149	7150	7151	7152

QUINIELA VESPERTINA	3485	3486	3487	3488	3489

QUINIELA MATUTINA	3001	3002	3003	3004	3005	3006

POZO DE LA QUINIELA	1775	1776	1777	1778	1779	1780

SANTA FE 30/07/07 31/07/07

ROSARIO 01/08/07 02/08/07 03/08/07

INTERIOR 03/08/07

GERENCIA DE QUINIELA, 28 JUN 2007

ENRIQUE ANGEL UCEDO

Director General

Caja de Asistencia Social

S/C	0064	Jul. 6


